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Matematika a jeji aplikace

Tematicka oblast:

Slovni ulohy z béZného zivota

Predmét:

Matematika

Vystizny popis zplUsobu
vyuziti nebo metodické

pokyny:

1. - zak feSi slovni ulohu na
porovnavani Cisel

- zapisuje priklady , porovnava
2. - zak se orientuje v textu

- doplfiuje spravneé feSeni, zapisuje
Cisla
3. - zak porovnava Cisla, zapisuje o
kolik se od sebe liSi

- pracujeme v oboru do 100




PRACOVNI LIST 7.

1.

ZAKOVSKA
KNIZKA

Linda méla v zakovské knizce 43 jednicek.
Andrea ve své zakovské knizce napocitala 48 jednicek.

Kdo mél vice jednicek ?

Kdo mél méné jednicek ?
O kolik jednicek to bylo ?
porovnej 0

2. NapiS reSeni.

Nikola ma ve své zakovske knizce vice jedni¢ek nez Linda, ale méné jednicek
nez Andrea.
Kolik jedni¢ek mize mit Nikola ?

3. Porovnej ¢isla. (=, >, <)

64 67 o 29 30 o
92 100 0 41 41 o_
70 7 o 82 81 o
50 20 o 60 10 o

Pouzité zdroje :
http://www.bux.cz/knihy/140142-zakovska-knizka-smajlik.html




PRACOVNI LIST 7. - ReSeni

1.

Linda méla v zakovské knizce 43 jednicek.
Andrea ve své zakovské knizce napocitala 48 jednicek.

Kdo mél vice jednicek ?

Andrea

Kdo mél méné jednicek ? Linda

O kolik jednicek to bylo ?
porovnej 48 >43 o 5

2. NapiS reSeni.

ZAKOVSKA
KNIZKA

Nikola ma ve své Zakovské kniZce vice jednicek nez Linda, ale méné jednicek

nez Andrea.

Kolik jedni¢ek mize mit Nikola ?

44

3. Porovnej Cisla. (=, >, <)

64

92

70

50

<

<

45

67 o 3
100 o 8
7 o0 63
20 o 30

47

29

41

82

60

30

41

81

10

S0

Pouzité zdroje : http://www.bux.cz/knihy/140142-zakovska-knizka-smajlik.html






